
 

 

ZARZĄDZENIE NR 43 /03/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 22 .03. 2023 r. 

 

 

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia obowiązkowej deratyzacji na terenie Miasta 

Sanoka. 

 

 

             Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z  2023 r.  poz. 40)  oraz § 12 ust. 2 Regulaminu utrzymania czystości i porządku  na terenie Gminy 

Miasta Sanoka uchwalonego Uchwałą Nr XXXVII/292/20 Rady Miasta Sanoka z dnia 17 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta 

Sanoka (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 5376), po uzgodnieniu z Państwowym 

Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Sanoku, 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
 

Określa się terminy przeprowadzenia obowiązkowej deratyzacji na terenie Miasta Sanoka                         

- od dnia 1 kwietnia 2023 r. do dnia 31 maja 2023 r. oraz od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 

października 2023 r. 
 
 

§ 2  
 

 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                 Burmistrz Miasta Sanoka 

    

     Tomasz Matuszewski 
 
 
 

 


